年　　月　　日様式2

特定非営利活動法人東三河自然観察会
会長	様

（ふりがな）
申込者氏名
保護者氏名
（申込者の年齢が満18歳未満の場合に記入）

入会申込書
特定非営利活動法人東三河自然観察会に下記のとおり入会を申し込みます。
	住所
	〒

	連絡先電話番号

	E-mailアドレス

メールグループへの参加　□希望する□希望しない

	NACS-J指導員の方
	登録番号

	講習の受講年・場所（都道府県）
		年	（　　　　県）

	愛知県自然観察指導員連絡協議会への入会
		□希望する	□希望しない	□入会済

	関心を持っている自然の分野

	当会への提案・要望など（あればお書きください）

	自己紹介（会報で会員に紹介します。）

	会報の送付方法
	□メール	□郵送

なお、記載された個人情報は、当会の活動に必要な範囲及び愛知県自然観察指導員連絡協議会への連絡目的以外には使用しません。